
 

 
Základní informace 

                       pro příjemce potravinové pomoci 
 

Potraviny, které od nás obdržíte, jsou z darů. 
Jejich množství ani kvalitu nemůžeme ovlivnit.  

 

 
 

Základní pravidla:  
• Potraviny si vyzvedněte v termínech a v časech, které jste si s pracovníkem 

výdejny domluvili při registraci  

• Vezměte si s sebou tašku na odnesení potravin  

• Množství vydaných potravin se liší v závislosti na velikosti rodiny (počtu 
žadatelů) a množství potravin, které je aktuálně k dispozici  

• Materiální pomoc není nárokovatelná ani vymahatelná  

• Pokud se pro potraviny v domluvený čas nemůžete z vážných důvodů 
dostavit, je nutné si termín výdeje změnit, a to osobně na registračním 
místě nebo prostřednictvím níže uvedených kontaktů  

• V případě opakovaného nevyzvednutí připravené potravinové pomoci 
může pracovník rozhodnout o ukončení dalšího poskytování  

• Vydaná potravinová pomoc je určená pro potřeby daného klienta. Není 
možné takto získaný dar vyměnit, zpeněžit či bezdůvodně vyhodit. Při 
zjištění takového zneužití již další pomoc nebude poskytnuta  

• Pracovník má právo potravinovou pomoc ukončit také v případě, když 
zjistí, že klient poskytl nepravdivé informace nebo pokud je klient při 
výdeji potravin agresivní, vulgární nebo pod vlivem alkoholu, drog apod.  

 

Kontakt:    tel. 605 965 194                              email: darujber@prerov.charita.cz 

Potraviny se vydávají lidem zaregistrovaným 

ve výdejně DarujBer, na adrese U Bečvy 1, Přerov, 

zpravidla ve dnech     Po, St, Pá  -  12:00 – 15:00 hodin 
 

Registrace: tel. +420 739 532 091 

Středa 12:00 – 16:00 hodin 


